%Lzeskw *
,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GABINETE DA VEREADORA KAMILLA CARVALHO ROCHA

gºl
REQQERIMENTO N.º€ [2018

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário, que se

envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito e que não meça esforços

para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, providências no sentindo de

viabilizar profissionais capacitados em Libras — Língua Brasileira de Sinais

para realizar a comunicação entre pessoas com deficiência auditiva nas

referidas Unidades de Saúde: US Arnaldo Magalhães, US Roberto Calmon e

Centro Municipal de Saúde-CMS. Para que os pacientes com deficiência

auditiva tenham um atendimento mais adequado.

Sala das Sessões, 25 degopt bro de 2018.. J' -"

Ã *”
KAMILLA CAR AL ROCHA

ciúmes musicas—u. os GUARAPAR!Vereada

em; 25 BUT. 2318

esses/%